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2017 sezonu için Avrupa’ya sefer
TALAT ÖZTUZSUZ

ABONE OL      

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, FETÖ ve PKK’nın Avrupa’da yarattığı olumsuz algıyı
yıkmak için Ocak ayından itibaren Avrupa turuna çıkılacağını açıkladı
Antalya'da Valilik, Büyükşehir Belediyesi ve turizmciler FETÖ ve PKK'nın Avrupa'da yarattığı olumsuz
Türkiye algısını yıkmak için Avrupa turuna çıkacak. İlk hedef Almanya olacak. Konuyla ilgili konuşan
Antalya Valisi Münir Karaloğlu, "Yapacağımız organizasyon sadece yerleşik büyük medya ile sınırlı
kalmayacak. Sosyal medyayı da içine alan bir algı ve imaj düzeltme operasyonumuz olacak" diye
konuştu.

2017 İÇİN UMUTLUYUZ
Vali Karaloğlu, 2016 yılını, "turizmde dibi gördüğümüz bir yıldı" sözleriyle özetlerken, 2017
konusunda ümitli olduklarını belirterek, "2016'daki krizin en büyük sebebi Rusya'ydı. Bizim dışımızda
yaşanan olaylardı. Krizin en büyük sebebi ortadan kalktığına göre 2017'den daha ümitli olmamamız
için de bir sebep yok. Krizden çıkıyoruz" ifadelerini kullandı. Karaloğlu, Avrupa pazarında ise
dezenformasyondan kaynaklı bir algı sorunu olduğunu, bunun turizme zarar verebileceğini
belirterek, aldıkları önlemleri sıraladı. Avrupa'da siyasi krizlerden kaynaklı bir algı problemi olduğunuSON DAKİKA
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ifade eden Vali Karaloğlu, "Batı Avrupa ülkelerinde çöreklenmiş özelikle PKK ve FETÖ mensuplarının
yarattıkları bir algı var. Türkiye aleyhinde çok çirkin propaganda yapılıyor. Hiç hak etmediğimiz.
Medyada ve sosyal medyada yarattıkları bir algı ve imaj var. Bunu hızla düzeltmeliyiz" dedi.

HERŞEY ANTALYA İÇİN
Vali Karaloğlu, Antalya'da geniş katılımlı bir platform kurduklarını ve Avrupa'daki algıyı tersine
çevirmek için harekete geçeceklerini söyledi. Münir Karaloğlu Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı'nın
son Antalya ziyaretinde Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve Batı
Akdeniz Kalkınma Ajansı ile bir araya geldiklerini ve konuyla ilgili son kararları aldıklarını anlattı.
Avrupa turuna Ocak ayının ikinci haftasında çıkılacağını duyuran Vali Karaloğlu, "Biz de Büyükşehir
Belediye Başkanımız Menderes Türel ile birlikte katılabildiğimiz bölümüne katılacağız. Ama esas
olarak sivil toplum kuruluşları ve sektör temsilcileri bu ziyareti gerçekleştirecek. Oradaki yerleşik
medya ile konuşup, ne Türkiye'nin ne de Antalya'nın değiştiğini, anlatıldığı gibi Türkiye'de insan
haklarına veya özgürlüklere karşı bir olumsuzluğun olmadığını anlatacağız" dedi.

TÜREL 10 MİLYON AVRUPALIYA ULAŞMIŞTI
ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel Avrupa'da yaşanan algı kirliliğine karşı
Almanya, Avusturya, Norveç, Danimarka ve İsveç'te tanıtım çalışmaları yürütmüştü. Avrupa'nın önde
gelen yayın grupları da ziyaret edilerek Antalya'nın güvenli olduğu vurgusu yapılmıştı. Antalya'yla
ilgili çalışma pek çok önemli yayın organında yer alırken, bu haberlerle 10 milyon kişiye ulaşıldığı
açıklanmıştı.

ANTALYA'NIN RAKİBİ YOK
Almanya başta olmak üzere Batı Avrupa'da da 2016'da kısmi sorunlar yaşadığını vurgulayan Vali
Karaloğlu, "Almanya'dan Yunanistan ve İspanya'yı tercih edenlerin çok sayıda şikayet geri bildirimi
geldiğini öğrendik. Bu, Antalya'nın dünyada alternatifinin olmadığını gösteriyor" diye konuştu.
Devletin destekleriyle turizmcinin yanında olduğunu da hatırlatan Münir Karaloğlu, uçaklara yakıt
desteğinin de zamanlamasına dikkat çekti; "Yakıt desteği tam turizmcilerin çıkmasını istediği
zamanda çıktı. 2017'ye girmeden 2017'de ne yapılacağı belli oldu" ifadesini kullandı.
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